
Г Л А В А С А Б И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Б А Ш Л Ы Г Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03.0£ 202с> 

КАР АР 

О назначении публичных слушаний 
по обсуждению проекта планировки 
и проекта межевания линейного объекта 

В соответствии со статьей 19 Устава Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, Положением о публичных слушаниях в Сабинском 
муниципальном районе, утвержденное решением Совета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2006 № 94 и в целях 
соблюдения прав жителей на участие в обсуждении посредством публичных 
слушаний по проекту планировки и проекту межевания линейного объекта, 
подготовленному в соответствии с постановлением Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 07.05.2020г. 
№654-п «О разработке проекта планировки и проекта межевания линейного 
объекта» 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и 
проекту межевания территории для линейного объекта: «Реконструкция 
автодороги Сатышево - Большие Кибячи в Сабинском муниципальном районе 
Республики Татарстан». 

2. Определить: 
2.1. Время проведения публичных слушаний - 06 июля 2020 года 9:00ч. 
2.2. Место проведения - Республика Татарстан, Сабинский 

муниципальный район, Сатышевское сельское поселение, с. Сатышево, ул. 
Советская, д.24, здание Сатышевского сельского дома культуры. 

2.3. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания 
по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных 
слушаниях с правом выступления: Сабинский муниципальный район, п.г.т. 
Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, д.52, каб.105 (в рабочие дни с 8:00-16:30) 

2.4. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом 
выступления - 03 июля 2020 года. 

2. Организационному отделу Совета Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 



Республики Татарстан: 
- в срок до 05.06.2020 года опубликовать настоящее постановление 

вместе с документацией по планировки и межевания территории на 
официальном сайте Сабинского муниципального района (http://saby.tatarstan.ru) 
в разделе «Публичные слушания». 

- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан в сети «Интернет» по адресу 
http://saby.tatarstan.ru в разделе «Публичные слушания». 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Закирзянова P.P., заместителя Главы Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан. 

Р.Н. Минниханов 

http://saby.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

